Startliste fur Bewerb Nr.: 16

Beginn: 17:00

www.ihr

Turnier: Ebreichsdorf - CDN-B*

Prifung: Standardspringprufung -
WYR, BMS

Pos

Nr.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Hoéhe: 125 cm

Kopf  Pferd
Nr. Abstammung

WR LMS Junge Reiter

1C78 Otto AMB
Belgisches WB/2014/W/Brauner/Argon

BGLD LMS Mittelschwere KI.

4018 Lasall 2
Holsteiner/2012/W/Schimmel/Legolas

3Y27 Coriano Carthago
Holsteiner/2006/H/Fuchs/Coriano

4U55  Aphelion
Holsteiner/2015/W/Brauner/Crunch

AE41 Emily 14
Osterr. WB/2008/S/Brauner/Lomitas
offene Wertung

AX85 Nabab's Pleasure
Osterr. WB/2016/S/Brauner/For Pleasure

3L62 Pascal 559
Deutsches Sport/2015/W/Dunkelbraun/Pessoa VDL
2546 Arfija

Lettisches WB/2016/S/Brauner/Aromats

1544  Kind of Magic 3
KWPN/2015/S/Brauner/Spartacus

4S01 Go for Gold 10
Wiirttemberger/2009/W/Fuchs/Golden Joy J

1U32 Jayko
KWPN/2014/W/Brauner/Zapatero VDL

2P86 Baloub
Holsteiner/2013/W/Fuchs/Balubet D.Ro

1v85 Geyer's Chin Champ
Holsteiner/2016/H/Brauner/Chin Champ

2C32 Geyer's Casalida
Holsteiner/2017/S/Fuchs/Casalido

Z011 Calais 27

5460 Stanfour's Esme
Hannoveraner/2015/S/Dunkelbraun/Stanfour

3873 Q Verdifino
WB/2016/W/Brauner/VDL Groep Verdi TN N.O.P.

3882 Catania
Westfale/2015/S/Brauner/Capistrano

2579 Castle Romanoff G

von 01.09. bis 03.09.2023

Start am 02.09. um 17:00
Richtverfahren: A2

Reiter Land
Verein

Nagel Annika w
Riders Team Freudenau

Kazda Jennifer B
Pferdesportzentrum Gut Leon
Almaloonezhadyousefi Soheil B
Team Pink Unicorn

Wilfling Patrick B
Pferdesportzentrum Gut Leon

Petschinger Pia Christin B
Erster St. Martiner Reitclub

Zellhofer Heidemarie N
UNION Reitverein GUT Hinterberg

Schranz Lisa N
Reitsportverein Lassee

Bistan Stefanie T
WSG Swarovski Wattens - Sekt. Reiten
Perkonig Eva N
Reitsportverein Lassee

Schwarz Franziska O
Reitzentrum Mischingerhof

Schmidt Birgit N
BESTforHORSE

Scherb Isabel (@]
Reitverein Steyregg

Geyer Heinrich N
Gestit Geyer

Promer Patrick N
Reitklub Stdssing

Kerndl Christian GER
Jacobs Pia N
Reitclub Teiritzhof

Muhr Markus @]
Union Reitclub Gut Feldham

Mayer Julia w
Riders Team Freudenau

Stasica Christoph w

IrishSportHorse/2016/W/Dunkelfuchs/Sligo Candy Boy Riders Team Freudenau

TN: 23332

Anzahl Starter: 33
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

von 01.09. bis 03.09.2023
Hoéhe: 125 cm

Al189 Camillo FH
Osterr. WB/2016/W/Brauner/Cachassini

0228 Cristal 3
Holsteiner/2008/W/Schimmel/Con Air

IN96 Lego 2
Ung. WB/2015/S/Schimmel/4337 Hohenstein 1l Gog

2F92  Cappuccino 19
Holsteiner/2011/W/Brauner/Contender

4S35 Ambiente GF
Bayerisches WB/2012/S/Brauner/Candyman

4S76 Kanarco WP Z
Zangersheide/2014/W/Brauner/Kannan

4L06 Quincy Jones 14
Oldenbg. Spring/2014/W/Brauner/Quidams Quarz

AN34 Zalandro
Osterr. WB/2017/W/Brauner/Zacharov

UNI1 Unglaublich
Westfale/2016/S/Fuchs/United Touch S

1U91 Carlina
Ung. WB/2012/S/Schimmel/5422 Corland
3661 Luuk

KWPN/2016/W/Schwarzbraun/Hotspot

2437 Livia De Vy
Belgisches WB/2017/S/Fuchs/Howard Du Seigneur

3407 Baloubet d'Amour
Hannoveraner/2012/W/Brauner/Baloubet du Rouet

GUN1 Obora's Gunsmoke
WB/2016/W/Brauner/Gemini XX

Start am 02.09. um 17:00
Richtverfahren: A2

Fruhmann Merlin
Wiener Reitervereinigung St. Georg

Bruckmdiller Christiane
Wiener Reitervereinigung St. Georg

Kottner Ewald
Reitclub ISODAEM

Aschauer-Schaub Nicole
UNION Reitverein GUT Hinterberg

Moser-Spitzenstatter Jolina
Team Reitverein Jager

Steinhauser Hanna
Reitclub Kiebitzhof

Neuhofer Annika
Pferdereitclub Lamprechtshausen

Krinninger Lisa
Union Reit- u. Fahrverein Altenfelden-Miihltal

Zdcklein Eva
Reitsportverein Lassee

Juza Christian
Pferdereitclub Lamprechtshausen

Kahl Tobias
Reit- und Pferdeausbildung Dimlinghof

Kainz Sascha
Best of Class Pferdesportunion

Zellhofer Heidemarie
UNION Reitverein GUT Hinterberg

Schranz Lisa
Reitsportverein Lassee
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R1S2
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R3S4

R1S2

R3S4

R2S4

R1S4

2. Umlauf der WR LMS findet im Anschluss an die offene Wertung statt.

Start- und Ergebnislisten sowie LIVE-Ergebnisse unter Www.ihremeldestelle.at

TN: 23332

Anzahl Starter: 33
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